כלומר, בניין שבנוי כך אינו מתקיים. הרב יששכר תמר ב'עלי תמר' (שם, עמ' קלח) כתב שיש הבדל בין הירושלמי לבבלי. לטעם הירושלמי בנין כזה הוא רעוע ואין לו קיום והוא עתיד ליפול מהרה כמו שנפלו עשרת בני המן, ולטעם הבבלי זהו סמל לשלטון רשע שלא יקום אחרי נופלו.

12 הרב חיים הכהן (תלמיד ר"ח ויטאל והאר"י), טור ברקת, אמשטרדם תי"ד (1654), או"ח הלכות מגילה, דף תלז הוסיף: "אריח על גבי לבנה" הוא כדמיון הסגול, כמו זרועות אחד מכאן ואחד מכאן וגוף באמצע. לעומת זאת, הרשעים נמשלו ל"אריח על גבי אריח" שהחלק הלבן מפריד בין הטורים; דבר זה מורה על פירוד, כי קשר רשעים אינו מן המניין ואין להם חבור. לעומתם רש"י מפרש שאריח הוא הכתב ולבינה היא מקום החלק.